

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกถนน รอ.๓๐๑๒ ถึงถนน อบจ.๑๐๕๐ หมู่ที่ ๑ บ้านสาวแห อำเภอนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐๙ เมตร
 หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๒,๘๓๖ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห/องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	3,545.000	3.83	13,577.35	1.3642	5.22	18,522.22
2	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	397.040	170.04	67,512.68	1.3642	231.96	92,100.79
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	141.800	490.49	69,551.48	1.3642	669.12	94,882.12

ปฏิการ เชื่อทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกถนน รอ.๓๐๑๒ ถึงถนน อบจ.๑๐๕๐ หมู่ที่ ๑ บ้านสาวแห อำเภอนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐๙ เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๒,๘๓๖ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
	องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห/องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1]ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,836.000	453.99	1,287,515.64	1.3642	619.33	1,756,428.83
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	29.03	812.84	1.3642	39.60	1,108.87
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	252.000	37.89	9,548.28	1.3642	51.68	13,025.76
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	709.000	23.89	16,938.01	1.3642	32.59	23,106.83
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกถนน รอ.๓๐๑๒ ถึงถนน อบจ.๑๐๕๐ หมู่ที่ ๑ บ้านสาวแห อำเภอนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐๙ เมตร
 หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๒,๘๓๖ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห/องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	141.800	196.86	27,914.74	1.3642	268.55	38,081.28
รวมราคากลาง								2,037,256.70

ปฏิการ เชื่อทอง

11 พฤศจิกายน 2568 13:39:49

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกถนน รอ.๓๐๑๒ ถึงถนน อบจ.๑๐๕๐ หมู่ที่ ๑ บ้านสาวแห อำเภอนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๒,๘๓๖ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห/องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห
------------------------------------	---

ปฏิการ เชื้อทอง
(ปฏิการ เชื้อทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุบล เล็บขาว
(อุบล เล็บขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รชต โต๊ะสิงห์
(รชต โต๊ะสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฏิการ เชื้อทอง

11 พฤศจิกายน 2568